
Füzesabony Város Önkormányzata képviselő-testületének 
2/2025. (II. 14.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testületi tagok, a bizottsági elnökök és a bizottsági tagok díjazásáról 
 
 
[1] Az önkormányzati rendelet célja, hogy az önkormányzati képviselők, bizottsági 
elnökök, külsős bizottsági tagok, tanácsnokok tiszteletdíját oly mértékben állapítsa meg, 
hogy ezáltal munkájuknak és a köz érdekében végzett tevékenységüknek megbecsülése, a 
végzett munka elismerése ténylegesen kifejezhetővé váljék. 
 
[2] Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvénye 32. cikk (1). 
bekezdés a., pontjában meghatározott hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35.§ (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§. A bizottsági tag képviselő tiszteletdíja 101.000.-Ft/hó. 
 
2.§. A bizottsági elnök, valamint tanácsnok tiszteletdíja 126.360.-Ft/hó. 
 
3.§. A bizottság nem képviselő tagjának tiszteletdíja 31.800.-Ft/hó. 
 
4.§. (1) A havi tiszteletdíj összege igazolatlan távollét esetén 100%-kal csökken 
       (2) A távollétek megállapítása és igazolása bizottsági tagok esetében a     
              bizottsági elnök hatásköre. 
       (3) A távollétek megállapítása és igazolása bizottsági elnökök esetében a     
              polgármester hatásköre. 
       (4) A bizottságok nem képviselő tagja részére abban az esetben jár díjazás, ha  
              az adott hónapban a bizottság ülésezett, vagy az ülés elmaradása esetén a  
              bizottsági elnök igazolja a bizottság érdekében végzett munkát.  
 
5.§.  Hatályát veszti a képviselő-testületi tagok, a bizottsági elnökök és a bizottsági. 
        tagok díjazásáról szóló 12/2019. (XI.4.) önkormányzati rendelet. 
 
6.§. Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
_______________________________                         _____________________________ 
    Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                               Nagy Csaba 
             jegyző                                polgármester 
 
A rendelet kihirdetésre került 2025. február 14-én 09:00 órakor   

                                                
           ______________________________ 

                       Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 
                              jegyző 

 

 


